



EUH-E.FE/36/2019

Elbląg, 24.04.2019 r.

Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania w dniu 19.04.2019 r. do zapytania ofertowego ZP-19/2019/MJ na dostawę wyposażenia medycznego i komputerowego na potrzeby Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (Część 3) w ramach projektu nr RPWM.09.03.02-28-0001/17 „Przebudowa i rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej w Elblągu poprzez utworzenie Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Nr postępowania (znak sprawy): ZP-19/2019/MJ

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Dyspensery kapilar laboratoryjnych - prosimy o wskazanie przykładowego numeru referencyjnego i producenta w celach informacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania ofertowego, tj. Wykazem wyposażenia medycznego i komputerowego wskazał wymagania, którymi Wykonawca winien się kierować. Zamawiający nie może sugerować numeru referencyjnego oraz producenta.

Pytanie 2

Ezy ze stali nierdzewnej średnica oczka 4,0 mm – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez ze stali nierdzewnej średnica oczka 4,5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Ezy bakteriologiczne PS – pojemność oczka 1 ul oraz ezy bakteriologiczne PS – pojemność oczka 10 ul – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez w opakowaniach 20 x 5 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Zlewki szklane z wylewem – prosimy o podanie pojemności.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zlewki szklane z wylewem powinny stanowić minim. 25 ml do 1000 ml pojemność.



Pytanie 5

Kolba szklana płaskodenna z wąską szyją z obrzeżem poj. 500 ml – czy Zamawiający miał na myśli kolby kuliste płaskodenne?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza kolby płaskodenne.

Pytanie 6

Kolba Erlenmeyera z wąską szyjką poj. 100 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 opakowania kolb Erlenmeyera z wąską szyjką poj. 100 ml po 10 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Tygły porcelanowe 20 ml i tygły porcelanowe 45 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 5 sztuk każdego rodzaju tygli?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Moździerze porcelanowe szorstkie poj. 50 ml – moździerze o pojemności 50 ml zostały wycofane przez producenta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie moździerzy porcelanowych szorstkich o pojemności 70 ml pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Szkiełka zegarkowe 160 x 2,0 – 20 szt. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań szkiełek po 10 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Lejki szklane krótkie, wąska nóżka poj. 100 ml – czy Zamawiający miał na myśli średnicę zewnętrzną lejka 100 mm? czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejków pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza lejki ze średnicą zewnętrzną 100 mm. Wyraża zgodę na zaoferowanie lejków pakowanych po 2 szt.

Pytanie 11

Probówki bakteriologiczne fi 15-16 mm – prosimy o podanie wymaganej długości probówek z przedziału od 60 mm do 220 mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż miał na myśli różne rodzaje od 100 mm do 220 mm.



Pytanie 12

Pipeta Pasteura szklana długa – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet pakowanych po 250 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pojemniki do transportu materiałów biologicznych: pojemniki termoizolacyjne - pojemniki do przechowywania szkiełek mikroskopowych – prosimy o wskazanie przykładowych numerów referencyjnych i producenta w celach informacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania ofertowego, tj. Wykazem wyposażenia medycznego i komputerowego wskazał wymagania, którymi Wykonawca winien się kierować. Zamawiający nie może sugerować numeru referencyjnego oraz producenta.

Pytanie 14

Tace (kuwety) laboratoryjne - kuweta 250 x 31 x 65 – czy Zamawiający miał na myśli kuwety o wymiarach 250 x 310 x 65 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż jednostką miary są milimetry.

Pytanie 15

Torby izotermiczne do transportu materiałów biologicznych - prosimy o wskazanie przykładowego numeru referencyjnego i producenta w celach informacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania ofertowego, tj. Wykazem wyposażenia medycznego i komputerowego wskazał wymagania, którymi Wykonawca winien się kierować. Zamawiający nie może sugerować numeru referencyjnego oraz producenta.

Pytanie 16

Odczynniki chemiczne – zestaw + agar – prosimy o doprecyzowanie oraz o wskazanie numerów referencyjnych i producenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania ofertowego, tj. Wykazem wyposażenia medycznego i komputerowego wskazał wymagania, którymi Wykonawca winien się kierować. Zamawiający nie może sugerować numeru referencyjnego oraz producenta.

Z poważaniem

REKTOR
dr Zdzisław Dubiella
prof. EUH-E